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RX 9365.741 - RiLineX Tragschiene fir Gerateadapter

RiLineX Tragschienen fiir Gerateadapter in Breite 45 mm fiir 60 mm Sammelschienensysteme.
Hohenverstellbar, ideal zur Befestigung von Motorstarter-Kombinationen mit unterschiedlichen
Befestigungsniveaus. Zur Montage von Aufbaugeraten mit Schnappbefestigung auf
Gerateadapter und Geratetrager.

Eigenschaften
Artikel-Nr. RX 9365.741
Ausfiihrung mit Hohenverstellung
Material Polyamid (PA 6)
Brandverhalten gemaR UL 94
Farbe RAL 9005
RAL 35745
Passend fiir Artikel-Nr. 9360710
9360720
9360730

Abmessung

Verpackungseinheit
Nettogewicht
Bruttogewicht
Zolltarifnummer

ETIMO9
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Breite: 45 mm
Hohe: 12 mm, 20 mm

8 Stiick
0.144
0.148
39269097

EC001285



Approbationen

Erklarungen Konformitatserklarung
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